
      

 
 

 
ČVUT v Praze tel.: (+420) 2 2435 2433 IČ: 68407700 
Fakulta strojní fax.: (+420) 2 2435 5606 DIČ: CZ68407700 
Ústav techniky prostředí Vladimir.Zmrhal@fs.cvut.cz Bankovní spojení: KB  
Technická 4, 166 07 Praha 6  http://users.fs.cvut.cz/vladimir.zmrhal č.ú. 19-5505030267/0100 
 

Č.j.: 05/2020/12116        V Praze dne 17. 4. 2020  

 
Vyhláška č. 1/2020 

Ústavu techniky prostředí 
 

 

o termínech zadání a odevzdání diplomových prací,  
o konání SZZ pro studijní obor Technika životního prostředí  

a studijní program Inteligentní budovy 
 

 
 

 
Termín předání oficiálního zadáni DP:                                 30. 4. 2020  

Zadání bude předáno elektronicky oproti zpětnému potvrzení emailem na sekretariát. Podepsaný 

originál zadání BP či DP, který se vkládá do vazby BP či DP, si studenti vyzvednou na sekretariátu 

před vazbou BP či DP následovně:  

Bakaláři TZSI 27. 7. 2020 od 8:00 do 10:00 h na sekretariátu U12116 

Bakaláři obor TŽP 27. 7. 2020 od 10:00 do 12:00 h na sekretariátu U12116 

Magistři obor TŽP 28. 7. 2020 od 8:00 do 10:00 h na sekretariátu U12116 

Magistři program IB 28. 7. 2020 od 10:00 do 12:00 h na sekretariátu U12116 

Studenti se mezi sebou domluví tak, aby na sekretariát chodili jednotlivě a ani před ústavem se 

neshromažďovali ve skupinách. 

Ve výše uvedeném termínu bude provedeno školení o podobě zpracování BP či DP formou 

samostudia ze zaslaného .pdf souboru. 

 

Termín odevzdání DP a BP na sekretariát:  31. 7. 2020 do 15.00 h 

 

Termín odevzdání posudků oponentů a vedoucích prací:             14. 8. 2020 

 

Termín konání SZZ pro BS program TZSI:                             24. 8. 2020 

  

Termín konání SZZ pro studijní obor TŽP (MGS a BS):           25. až 27. 8. 2020  

 

Termín konání SZZ pro studijní program IB:                             28. 8. 2020 

  

Možnost červnových obhajob a s nimi spojené termíny se u všech forem studia ruší! 

 

 doc. Ing. Vladimír Zmrhal, Ph.D. 
 vedoucí Ústavu techniky prostředí 
 
 
 
                                                                                                           v z. prof. Ing. Jiří Bašta, Ph.D. 
                                                                                                                   zástupce vedoucího 

mailto:Vladimir.Zmrhal@fs.cvut.cz
http://users.fs.cvut.cz/vladimir.zmrhal

